
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 

муниципального образования город-курорт Анапа 

имени Героя Советского Союза Дмитрия Семеновича Калинина 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 25 апреля 2022 г.                                                                                      № 203 
 

 

О перерасчете денежной компенсации 

 стоимости питания обучающихся с ОВЗ 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования город- курорт Анапа «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 16 

октября 2020 года №2020 «Об организации питания обучающихся в 

муниципальных образовательных организациях муниципального образования 

город-курорт Анапа» №900 от 22.04.2022г., п р и к а з ы в а ю : 

 

1. Осуществить перерасчет денежной компенсации стоимости питания 

обучающихся с ОВЗ 01.01.2022г., осваивающих программы начального 

общего, основного общего и среднего образования по домашней форме 

обучения в МАОУ СОШ №6 им. Д.С. Калинина МО г-к Анапа в размере 159,99 

рублей в день на одного обучающегося в возрасте от 07 до 11 лет (1-4 классы) 

188,54 рублей в день на одного обучающегося в возрасте от 12 и старше (5-11 

классы), согласно утвержденного списка получателей (приложение к приказу).  

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. директора МАОУ СОШ №6 

им. Д.С. Калинина       А.В. Димитрашко 


		2022-04-26T10:04:31+0300
	Димитрашко Анна Владимировна




